
•  domácí ošetření bradavic
•  zmrazí bradavici až do jejích nejhlubších vrstev
V nabídce také EndWarts PEN C pero 
k odstranění bradavic, 3 ml za 399 Kč, URGO 
Pero na odolné bradavice, 2 ml za 399 Kč 
a URGO Bradavice kryoterapie 38 ml za 519 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky.*

•  sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou  
hyaluronovou na odřeniny, popáleniny, vyrážky  
a pooperační rány

•  chrání proti mikrobiální nákaze
•  urychluje hojení ran
•  nepálí a neštípe
•  jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji
V nabídce také Alfasilver HA+ práškový sprej,  
125 ml za 329 Kč a Alfasilver HA+ krém, 
15 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky určené k ošetření poškozené kůže, 
tj. drobných ran, odřenin, vředů, lehkých popálenin, plenkových 
vyrážek, potniček a povrchových úrazů.*

ENDWARTS FREEZE
kryoterapie bradavic
6 jednorázových hrotů

ALFASILVER HA+
práškový sprej, 50 ml

519 Kč

219 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 6. do 30. 6. 2025

Objevte tipy pro bezstarostný pobyt rodiny včetně mazlíčků v přírodě na 
www.alphega.cz/venku-v-bezpeci nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Bezpečná příroda 
pro celou rodinu

SLEVA
-200 Kč-200 Kč

*Akce platí 
od 1. 6. do 30. 6. 2025, 
anebo do vyprodání zásob.

Akce se nevztahuje 
na zvýhodněná balení 
a zlevněné produkty.

Různé typy akcí 
není možné vzájemně 
kombinovat.

NA KAŽDÝ
PRODUKT Z ŘADY 

PHOTODERM*

PŘIPRAVTE SE NA SLUNCE

NOVINKA

Zlatý krém z lékárny 
•  tlumí bolest, léčí zánět a zlepšuje  

pohyblivost kloubů
• německá kvalita za dostupnou cenu 
V nabídce také Dolgit krém, 150 g za 239 Kč  
a Dolgit krém, 50 g za 99 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující léčivou látku 
ibuprofen.*

•  pro zmírnění příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky nejasného původu 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou  
látku cetirizin-dihydrochlorid.*

•  kombinace 3 účinných látek: paracetamol,  
guaifenesin, kofein 

•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech, 
tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití.*

DOLGIT KRÉM
100 g

ANALERGIN
90 tablet

ATARALGIN
20 tablet

179 Kč
199 Kč

109 Kč



IBALGIN® 
400 mg, 96 tablet

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Desloratadin Viatris 30 potahovaných tablet je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.*

•  24hodinová  úleva od  příznaků alergie  
•  řeší projevy interiérových i venkovních alergií 
•  neovlivňuje běžné denní aktivity
V nabídce také Claritine, 60 tablet za 379 Kč. 
*200 venkovních a vnitřních alergenů. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. Claritine je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje léčivou látku loratadin.*
CH-20240405-35

Zklidní pálení a svědění kůže při: 
• bodnutí hmyzem 
• alergických projevech kůže 
• nadměrném slunění 
• povrchových popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích
V nabídce také Psilo-Balsam, gel, 20 g za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid.*

•  k léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy
• praktické balení s aplikátorem
•  pro ženy a dívky od 12 let
V nabídce také COTYLENA, 100 mg, 6 vaginálních 
tablet za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vaginálnímu použití s obsahem clotrimazolu.*

•  mírní bolest, horečku a zánět
• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti
• rychlý nástup analgetického účinku
V nabídce také Nalgesin S 275 mg, 
20 tablet za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

•   přípravek proti příznakům alergií, ke zmírnění 
nosních a očních příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky.

•   léčba sezónní i celoroční alergie 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.*

CLARITINE
30 tablet

PSILO-BALSAM
50 g, gel

COTYLENA
200 mg, 3 vaginální tablety

NALGESIN S 
275 mg, 40 tablet

ZODAC 
100 tablet

189 Kč

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětli-

vých onemocněních horních cest dýchacích
•  protizánětlivý účinek
•  pro dospělé a dospívající od 12 let  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

179 Kč

139 Kč249 Kč

189 Kč119 Kč

169 Kč

DESLORATADIN 
VIATRIS 
30 tablet

CANESPOR 1x DENNĚ
krém, 15 g

Zbavte se plísně 
•  úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
•  specializovaná léčba plísní nohou, včetně  

meziprstních prostorů 
•  vhodné i pro jiné části těla 
V nabídce také Canespor 1x denně roztok,
15 ml za 199 Kč, Canesten krém, 20 g za 159 Kč  
nebo 50 g za 299 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnějšímu použití. Canespor obsahuje léčivou 
látku bifonazol. Canesten krémy obsahují léčivou látku clotrimazol.*  
CH-20240421-06 

199 Kč

RYCHLEJŠÍ*

NA RYCHLOU  
ÚLEVU OD BOLESTI

*Absorpce ve srovnání s 2 x 200 mg obalenými tabletami Nurofen.

Nurofen Rapid 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

60x82_nurofen_CZ_2x_rychlejsi.indd   160x82_nurofen_CZ_2x_rychlejsi.indd   1 06.03.2025   12:4006.03.2025   12:40

179 Kč



• léčí oční příznaky alergie
•  oční kapky proti zarudnutí, svědění  

nebo slzení očí
V nabídce také Allergodil®, nosní sprej, roztok, 
10 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Allergodil®, oční kapky je lék k očnímu podání, Allergodil®, nosní 
sprej je lék k nosnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

•  zklidňující oční kapky Vizik  
lze používat až 12 měsíců po otevření

•  bez konzervačních látek, vhodné i pro nositele 
kontaktních čoček

V nabídce také Vizik oční kapky zvlhčující, 
10 ml za 179 Kč a Vizik oční kapky alergie,
10 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

Průjem už Vás nevyděsí.
•  rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví  

funkci střev, uleví od bolesti břicha a nevolnosti,  
které průjem provází

•  pro dospělé i děti od narození.
•  potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
V nabídce také Tasectan, 10 sáčků za 169 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Zdravotnické prostředky určené k obnově fyziologické funkce 
střevní stěny.*

•  k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí  
od 2 let současně s podáním perorálního  
rehydratačního roztoku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Účinná látka: diosmektit.* 
Upozornění: při průjmu u dětí do 3 let vždy vyhledejte lékaře. 
CZ-SCA-2024-0304

ALLERGODIL® 
oční kapky, roztok, 6 ml

VIZIK  
oční kapky zklidňující podráždění 
10 ml

TASECTAN
15 tobolek

SMECTA
10 sáčků

GYNTIMA PROBIOTICA 
FORTE
10 vaginálních čípků

OCUVITE LUTEIN 
FORTE
60 + 30 tablet NAVÍC!

URINAL AKUT  
10 tablet

• léčba příznaků bakteriální a kvasinkové infekce 
•  přináší úlevu od příznaků svědění, pálení,  

podráždění a výtoků
• ideální při akutních a opakujících se potížích
• přírodní biologické řešení
V nabídce také Gyntima Probiotica, 
10 vaginálních čípků za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

219 Kč
179 Kč

189 Kč

169 Kč

229 Kč

•  s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
•  s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také  

s obsahem selenu, vitaminu C, E a zinku, které 
přispívají k udržení dobrého zraku

•  složení potvrzené vědeckými poznatky
V nabídce také Ocuvite COMPLETE 60 + 30 tablet 
NAVÍC! za 579 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 6,43 Kč)

•   kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
•   se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví  

močových cest
•   akutní péče
V nabídce také Urinal D-manosa Forte, 
20 sáčků za 399 Kč.
Doplňky stravy. (1 tab. = 24,90 Kč / 1 sáč. = 19,95 Kč)

579 Kč249 Kč

99 Kč 119 Kč 119 Kč

159 Kč

459 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ



*Tato nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.

189 Kč

PANTHENOL 10% 
SWISS 
PREMIUM
pěna, 125 + 25 ml NAVÍC!

ARTERIN 
CHOLESTEROL
30 tablet

•  rychlá úleva podrážděné  
pokožky po opalování

• vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů
Ve výhodné nabídce také další produkty z řady 
Panthenol SWISS.
Kosmetika.

•  snižuje cholesterol1

•  chrání krevní cévy
•  s přírodními výtažky
V nabídce také ARTERIN Cholesterol 90 tablet 
za 899 Kč a  ARTERIN 2.9 mg 90 tablet za 589 Kč.
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. 
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních 
chorob. Příznivého účinku se dosáhne při denním příjmu 1,5-3 g rostlinných 
sterolů na snížení cholesterolu, nejméně 0,8 g rostlinných sterolů na udržení 
cholesterolu. Doplňky stravy.* (1 tab. = 12,63 Kč, 9,99 Kč, 6,54 Kč)

•  postarejte se o krásné a dlouhotrvající opálení 
včasným příjmem beta-karotenu a dalších šesti 
účinných látek s pozitivním vlivem na kvalitu, 
ochranu a stav vaší pokožky

V nabídce také Vitar Super Beta-karoten se  
sedmikráskou , 40 + 20 tablet NAVÍC! za 99 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 1,58 Kč, 1,65 Kč)

199 Kč

379 Kč

VITAR SUPER 
BETA-KAROTEN
se sedmikráskou 80 + 40 tablet NAVÍC!

•  doporučená denní dávka hořčíku 375 mg  
a vitamin B6 v 1 tabletě

•  hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
Ve výhodné nabídce také další přípravky 
MaxiMag. 
Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,41 Kč)

MAXIMAG HOŘČÍK 
375 mg + B6, 70 tobolek

169 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

VÝHODNÉ BALENÍ

Zdravotnické prostředky. Pozorně čtěte návod na použití.

Aby ošetření 
ran bylo

Cosmos 
Wound Spray
antiseptický 
sprej
50 ml

Cosmos 
Cover Spray
náplast 
ve spreji
30 ml

Peha-haft Easy
trhatelné obinadlo
6 cm × 4 m

60x83_COS_easy_letakove_okno_alphega_25191.indd   10x83_COS_easy_letakove_okno_alphega_25191.indd   1 06.05.2025   14:2706.05.2025   14:27

49 Kč

159 Kč
169 Kč

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 1Balení 
obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.*

FRONTPRO®
žvýkací tablety pro psy (2-4 kg)
3 tablety

699 Kč

LÉKY DO KOŠE 
NEPATŘÍ!

Nepoužitelné léky vracejte 
zpět do lékárny

k bezpečné likvidaci.

Chraňte své zdraví
a životní prostředí.


